
KUBA	12	D.	SU	POILSIU	VARADERO	KURORTE	(SKRYDIS	IŠ	VILNIAUS)

DĖMESIO!	REIKALAVIMAI	LIETUVOS	RESPUBLIKOS	PILIEČIAMS	VYKSTANT	Į
KUBĄ:

LIETUVOS	PILIEČIAMS,	VYKSTANTIEMS	TRUMPALAIKIAM,	NE	ILGESNIAM	KAIP	30	DIENŲ,
TURISTINIAM	VIZITUI	Į	KUBĄ,	VIZA	NEREIKALINGA,	TAČIAU	PRIEŠ	VYKSTANT	Į	ŠALĮ	REIKIA
ĮSIGYTI	„TURISTINĘ	KORTELĘ“.

PRIEŠ	ATVYKSTANT	Į	KUBĄ	PRIVALOMA	UŽPILDYTI	ATVYKIMO	ANKETĄ	IR	GAUTI	QR	KODĄ
(PILDYTI	BUS	LEIDŽIAMA	TIK	LIKUS	3	DIENOMS	IKI	ATVYKIMO	Į	KUBĄ):
HTTPS://WWW.DVIAJEROS.MITRANS.GOB.CU/INICIO

1	diena

•	Atvykimas	į	Vilniaus	oro	uostą.
•	Skrydis:	Vilnius	–	Stambulas	(~20:00-00:05*).

2	diena

•	Atskridimas	į	Stambulą.
•	Skrydis:	Stambulas	-	Havana	(~01:55-07:15).
•	Atskridimas	į	Havaną.
•	Ekskursija	po	Havaną	(1	dalis).
•	Vykstame	į	viešbutį.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Havana	–	vienas	gražiausių	planetos	miestų,	Kubos	Respublikos	sostinė.	Ispanijos	konkistadorų	įkurtas
miestas	per	kelis	gyvavimo	šimtmečius	įgavo	unikalią	ir	neprilygstamą	architektūrinę	išvaizdą	ir	spalvą.

Pirmajai	pažinčiai	su	Havana	būsime	suskirstyti	į	grupes	po	3-4	žmones	ir	įsitaisysime	prabangiuose	retro
automobiliuose,	kurie	taps	Jūsų	asmeniniais	palydovais	po	Kubos	sostinės	gatves.	Šie	elegantiški
automobiliai,	išsaugoję	60-ųjų	dvasią,	suteiks	ne	tik	komforto,	bet	ir	ypatingą	atmosferą,	kuri	kelionę
pavers	nepamirštama.

Mūsų	kelionė	prasidės	nuo	didingos	Malecon	promenados,	kur	vandenynas	susitinka	su	miestu.	Čia
pajusite	Havanos	energiją,	mėgausitės	vėju	ir	miesto	šviesas	atspindinčių	bangolaužių	vaizdu.	Pamatysite
El	Morro	tvirtovę	–	Havanos	gynybos	simbolį.	Jis	žavi	savo	istoriniu	paveldu	ir	siūlo	nuostabius	uosto
vaizdus.	Praeisime	pro	vienas	unikaliausių	pasaulyje	Colon	kapines,	kurių	marmurinės	skulptūros	ir
didingi	paminklai	atskleidžia	Kubos	tradicijas	ir	kultūrą.	Būtinai	aplankysite	Revoliucijos	aikštę	–	didingą
vietą,	kurioje	saugomas	revoliucijos	eros	atminimas	su	legendiniais	Che	Guevaros	ir	Camilo	Cienfuegos
atvaizdais.	Iš	automobilio	salono	pamatysime	ir	daugybę	kitų	garsių	sostinės	įžymybių.

3	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Laisva	diena	Havanoje.
•	Pageidaujantiems	siūlome	ekskursinę	išvyką	į	Vinjaleso	slėnį	(papildomas	mokestis	–	60	€/asm.).
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Vinjaleso	slėnis	–	vaizdinga	Kubos	vieta,	esanti	kalnuotame	Pinar	del	Rio	regione.	Jis	žinomas	dėl	savo
unikalių	karstinių	darinių,	didžiulių	tabako	plantacijų	ir	tradicinio	kaimo	gyvenimo	būdo.	Vietovė	tapo
Kubos	žemės	ūkio,	ypač	tabako	auginimo,	simboliu,	vilioja	turistus	savo	gamtos	grožiu	ir	kultūriniu
paveldu.

Pakeliui	į	Vinjaleso	slėnį	atrasime	nuostabų	Kubos	gamtos	pasaulį	su	karališkomis	palmėmis,
simbolizuojančiomis	šalį.	Aplankysime	ūkį,	kuriame	pamatysite	tradicinį	vietos	gyventojų,	užsiimančių
tabako	auginimu,	gyvenimą.	Dalyvausite	pasiplaukiojime	požemine	upe	Indėno	urve.	Pietūs	vietiniame
restorane.	Aplankysite	„Priešistorinę	sieną“	ir	garsiausią	apžvalgos	aikštelę	(Los	Jazmines),	nuo	kurios
atsiveria	panoraminis	vaizdas	į	slėnį.

4	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.

https://www.dviajeros.mitrans.gob.cu/inicio


•	Ekskursija	po	Havaną	(2	dalis).
•	Vykstame	į	Varadero	kurortą.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Jūsų	laukia	įdomi	ekskursija	po	istorinį	Havanos	centrą	–	Senąją	Havaną,	įtrauktą	į	UNESCO	Pasaulio
paveldo	sąrašą.	Čia	už	kiekvieno	kampo	slypi	kolonijinės	praeities	dvasia,	o	gatvėse	skamba	muzika,
alsuoja	Kubos	virtuvės	aromatai	ir	nepakartojama	atmosfera.

Aplankysime	Senąją	aikštę	–	elegantišką	erdvę,	apsuptą	baroko	ir	art	deco	stiliaus	pastatų.	Ši	aikštė	–
viena	fotogeniškiausių	miesto	vietų.	Keliausime	į	Katedros	aikštę,	kur	stovi	Havanos	katedra.	Jos	didingas
fasadas	iš	koralinio	kalkakmenio	atskleis	jums	Kubos	architektūros	ir	religijos	istoriją.	Kita	stotelė	–	Plaza
de	Armas	(Ginklų	aikštė),	seniausia	miesto	aikštė,	išlaikiusi	kolonijinių	laikų	atmosferą.	San	Fransisko	de
Asiso	aikštėje	atsivers	nuostabus	vaizdas	į	bažnyčią	ir	vienuolyną.	Šalia	esantys	fontanai	ir	skulptūros
papildo	šią	ramybės	kupiną	atmosferą.

Pamatysime	ir	legendinį	viešbutį	Ambos	Mundos,	kuriame	gyveno	ir	kūrė	Ernestas	Hemingvėjus,	taip	pat
jo	pamėgtą	barą	Floridita,	kur	vis	dar	patiekiamas	jo	mėgstamas	Daiquiri...

Ekskursijos	pabaigoje	turėsite	galimybę	papietauti	(papildomas	mokestis).

Pervežimas	į	Varadero.	Visame	pasaulyje	žinomas	Varadero	kurortas	yra	Kubos	miestas,	kurį	galima
lengvai	apibūdinti	vienu	žodžiu	–	paplūdimys.	20	km	gražios,	smėlėtos	pakrantės,	švarus,	skaidrus	ir	šiltas
Atlanto	vandenyno	vanduo,	vaizdingi	kraštovaizdžiai	ir	nesibaigianti	virtinė	viešbučių	sukuria	Varadero
atmosferą.	Ne	veltui	vietiniai	paplūdimiai	laikomi	vienais	geriausių	pasaulyje.

5	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Laisva	diena.
•	Poilsis	prie	jūros.
•	Nakvynė	viešbutyje.

6	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Ekskursinė	išvyka	„Kelionė	į	Karibus“.
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Nacionaliniame	Sienaga	de	Sapata	parke,	Gvamos	kaimelyje,	yra	unikali	krokodilų	ferma	–	vieta,	kur
galima	iš	arčiau	susipažinti	su	šių	senovinių	plėšrūnų	gyvenimu.	Tai	didžiausia	tokio	tipo	ferma	Kuboje,
kurioje	gyvena	kelių	rūšių	krokodilai,	įskaitant	retąjį	Kubos	krokodilą.	Čia	pamatysite	tiek	milžiniškus
suaugusius	krokodilus,	keliančius	pagarbų	baimės	jausmą,	tiek	mažus	jauniklius,	kurie	tik	pradeda	savo
gyvenimo	kelią.	Šios	fermos	išskirtinumas	–	galimybė	sąveikauti	su	šiais	ropliais.	Jei	pageidausite,
prižiūrimi	darbuotojų	galėsite	palaikyti	mažą	krokodilą	savo	rankose.	Tai	taps	ne	tik	neįprasta,	bet	ir
jaudinančia	patirtimi!	O	tiems,	kurie	nori	praplėsti	savo	gastronominę	patirtį,	čia	siūloma	paragauti
patiekalų	iš	krokodilo	mėsos.

Po	trumpos	kelionės	atsidursime	Karibų	jūros	pakrantėje,	idealiai	tinkančioje	poilsiui	prie	vandens.	Čia
galėsite	mėgautis	maudynėmis	šiltuose	ir	skaidriuose	Karibų	jūros	vandenyse,	saulės	voniomis	jaukiuose
gultuose	bei	atsipalaiduoti	klausydamiesi	bangų	ošimo.	Nardymo	mėgėjams	paruoštos	kaukės	ir
vamzdeliai,	kad	galėtumėte	tyrinėti	vietinių	žuvų	būrius	ir	koralus.	O	jei	trokštate	gilesnių	nuotykių,	už
papildomą	mokestį	bus	pasiūlytas	nardymas	su	akvalangu	iki	8	metrų	gylio.	Tai	unikali	galimybė
susipažinti	su	Karibų	jūros	povandeninio	pasaulio	grožybėmis	ir	atrasti	jo	nuostabią	egzotiką.

Poilsio	metu	paplūdimyje	jūsų	lauks	pietūs	„švediško	stalo“	principu	(į	kainą	įskaičiuoti	vietiniai
alkoholiniai	gėrimai).

7	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Laisva	diena.
•	Poilsis	prie	jūros.
•	Nakvynė	viešbutyje.

8	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).



•	Laisva	diena.
•	Pageidaujantiems	siūlome	ekskursinę	išvyką	jūra	į	Cayo	Blanco	salą	(papildomas	mokestis	–	110	€/asm.).
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Kelionės	katamaranu	metu	atviras	baras	laive	ir	saloje	(tradiciniai	nacionaliniai	gėrimai	ir	lengvi
užkandžiai).	Nardymas	jūros	gyvūnijos	apsuptyje	pakeliui	į	salą.	Laisvas	laikas	maudynėms	Cayo	Blanco
paplūdimyje.	Pietūs	su	jūros	gėrybėmis.

9	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Ekskursinė	išvyka	„Cienfuegos	-	Trinidadas“.
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Trinidadas	–	tai	gyvas	muziejus	po	atviru	dangumi,	kolonijinis	miestas	su	akmenimis	grįstomis	gatvėmis,
ryškiais	namų	fasadais	ir	praeities	laikų	atmosfera,	saugomas	UNESCO.	Įkurtas	1514	m.,	jis	išsaugojo
autentišką	ispanų	epochos	vaizdą.	Čia	jūsų	laukia	pasivaikščiojimas	po	istorinį	centrą,	apsilankymas
pagrindinėje	aikštėje	Plaza	Mayor.
Pageidaujant	galėsite	pakilti	į	apžvalgos	aikštelę	Kantero	rūmuose	arba	Šv.	Pranciškaus	Asyžiečio
bažnyčioje.	Po	ekskursijos	–	pietūs.

Cienfuegos	–	pietinės	Kubos	pakrantės	perlas,	garsėjantis	elegantiška	architektūra	ir	kolonijiniu	žavesiu.
Įkurtas	prancūzų	naujakurių,	miestas	išsiskiria	plačiomis	gatvėmis	ir	neoklasikiniais	pastatais.

Ekskursijos	metu	aplankysite	pagrindinę	Chosė	Marti	aikštę	su	prabangiu	Tomo	Teri	teatru,	Nekaltojo
Prasidėjimo	katedrą	bei	didingus	Valle	rūmus	su	maurų	motyvais.

10	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Laisva	diena	prie	jūros.
•	Pageidaujantiems	siūlome	ekskursinę	išvyką	„Džipų	safaris	į	Yumuri	slėnį“	(papildomas	mokestis	-	120
€/asm.).
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Jūsų	lauks	daugiau	nei	150	km	nuotykiai	palei	pakrantę	–	neasfaltuotais	keliais,	karjerais,	pro	palmes,
kaimelius	ir	miestus.	Pasiskirstysite	į	komandas	po	4-5	žmones	ir	įsitaisysime	džipuose	(jei	pageidausite,
galėsite	patys	vairuoti	automobilį).

Ekskursijos	programoje:
Saturno	ola	–	tai	gamtos	stebuklas	netoli	Varadero,	slepiantis	savo	gelmėse	krištolo	skaidrumo	požeminę
lagūną.	Stalaktitai	ir	stalagmitai	kuria	užburiantį	peizažą,	o	vandens	skaidrumas	leidžia	matyti	dugną	net
dideliame	gylyje.	Čia	galima	išsimaudyti	vėsioje	lagūnos	vandens	gaivoje	arba	užsiimti	paviršiniu	nardymu
(snorkelingu),	mėgaujantis	unikalia	prarasto	pasaulio	atmosfera.

La	Dionisia	dvaras	–	tai	istorinė	sodyba,	išsaugojusi	senos	kavos	plantacijos	griuvėsius.	Čia	išvysite	senųjų
pastatų	liekanas,	kur	kadaise	buvo	apdirbamos	ir	džiovinamos	kavos	pupelės,	bei	sužinosite	apie	kavos
gamybos	procesus	kolonijiniais	laikais.	Šioje	vietoje	tvyro	praeities	dvasia,	atverianti	senųjų	Kubos
plantacijų	paslaptis.	Ekskursijos	metu	jūsų	lauks	pietūs.	Po	pietų	galėsite	leistis	į	trumpą	išvyką	žirgais.

Vėliau	mūsų	laukia	įspūdingas	Kubos	aborigenų	šou.	Po	pasirodymo	leisimės	į	nedidelį	kruizą
motorinėmis	valtimis	vaizdinga	Kanimaro	upe,	apsupta	tankių	mangrovių	ir	atogrąžų	miškų	(jei
pageidausite,	galėsite	patys	valdyti	valtį).

DĖMESIO!	Išvykai	Jums	reikės	patogios	aprangos	ir	avalynės,	bei	maudymosi	aprangos.

11	diena

•	Ankstyvas	išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Pervežimas	į	oro	uostą.
•	Registracija	į	skrydį.
•	Skrydis:	Havana	-	Stambulas	(~09:40-09:30*).

12	diena



•	Atskridimas	į	Stambulą.
•	Skrydis:	Stambulas	-	Vilnius	(~17:00-19:05).
•	Atskridimas	į	Vilnių.

Į	KELIONĖS	KAINĄ	ĮSKAIČIUOTA

Skrydis:	Vilnius	-	Stambulas	-	Havana	-	Stambulas	-	Vilnius	(Turkish	Airlines)
Rankinis	bagažas	iki	8	kg	(matmenys:	55x40x23	cm)
Registruotas	bagažas	iki	23	kg	(matmenys:	ilgis	+	plotis	+	aukštis	iki	158	cm)
9	nakvynės	3*	viešbučiuose	be	pusryčių	(dviviečiuose	kambariuose)

EKSKURSIJŲ	IR	PERVEŽIMO	PAKETAS	499	€

Ekskursija	po	Havaną	(2	dalys) ☑
Ekskursinė	išvyka	„Kelionė	į	Karibus“ ☑
Ekskursinė	išvyka	„Cienfuegos	-	Trinidadas“ ☑
Pervežimo	paslaugos	kelionės	metu ☑
Kelionės	vadovo	paslaugos ☑
Pusryčiai	viešbutyje ☑

PAPILDOMOS	EKSKURSIJOS
(APMOKAMA	KELIONĖS	METU)

Ekskursija	į	Vinjaleso	slėnį 60	€
Ekskursinė	išvyka	jūra	į	Cayo	Blanco	salą 110	€
Ekskursinė	išvyka	„Džipų	safaris	į	Yumuri	slėnį“ 120	€

PAPILDOMAI	GALITE	ISIGYTI

Jei	keliaujate	vienas(-a),	tuomet	už	vienvietį	kambarį	bus	taikomas	papildomas	mokestis 500	€
Jei	keliaujate	trise,	tuomet	už	trivietį	kambarį	bus	taikomas	papildomas	mokestis	asmeniui	(pagal
užklausą,	vietų	kiekis	ribotas)

25	€

Pusryčiai	viešbutyje	(neperkant	ekskursijų	paketo) 80	€



PASTABOS:

Kelionės	vadovas	informaciją	pateikia	lietuvių/rusų	kalba!
Visos	ekskursijos	vedamos	rusų	kalba	arba	su	vertimu	į	lietuvių	kalbą!
Kelionė	organizuojama	reisiniais	skrydžiais,	todėl	dėl	lėktuvo	bilietų	pabrangimo,	organizatorius	gali
atmesti	rezervaciją	arba	pasiūlyti	keliautojui	priemoką.	Keliautojui	nesutikus	su	lėktuvo	bilieto
priemoka	pinigai	grąžinami.
Lėktuvo	bilietai	yra	iš	karto	perkami	užsiregistravus	keliautojui,	todėl	kelionės	atšaukimas
NEGALIMAS.	Įmokėti	pinigai	už	kelionę	nėra	grąžinami.
Keliautojo	vardo	ir	pavardės	keitimas	lėktuvo	biliete	kainuoja	papildomai	(~140	€/asm.).
Skrydžių	laikai	gali	keistis.
„Ryanair“	ir	„Wizz	Air“	avialinijos	nemokamai	nesodina	lėktuvo	keleivių	greta	vienas	kito.	Ši
paslauga	yra	mokama,	dėl	šios	paslaugos	kainos	teiraukitės	vadybininko.
Kelionei	reikalingas	dokumentas	(Pasas/Asmens	tapatybės	kortelė)	turi	galioti	ne	trumpiau	nei	6
mėnesius	po	kelionės	grįžimo.
Už	ekskursijas,	ekskursines	išvykas	ir	kitas	papildomas	paslaugas	turite	atsiskaityti	ne	vėliau	nei	30
dienų	iki	kelionės	pradžios.
SVARBU!	Autobusinėse	kelionėse	pervežimas	autobusu/mikroautobusu	iš	Vilniaus	iki	Kauno
organizuojamas	tik	susirinkus	daugiau	nei	8	keliautojams,	susirinkus	mažesnei	keliautojų	grupei
Jums	bus	nupirkti	tarpmiestinio	autobuso	bilietai	ir	iki	pagrindinio	autobuso	(Kauno)	vyksite
tarpmiestiniu	autobusu.
Laisvo	laiko		trukmė	priklausys	nuo	to	ar	nėra	nenumatytų	situacijų,	eismo	spūsčių	ir	kitų	nukrypimų
nuo	grafiko.
Muziejuose,	bažnyčiose	ir	kituose	mokamuose	objektuose	kelionės	vadovas	keliautojų	nelydi	ir
ekskursijų	neveda.
Visi	įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	nėra	įskaičiuoti	į	kelionės	kainą	ir	apmokami	pačių
keliautojų.
Objektų	lankymo	tvarka,	skaičius	ir	įėjimo	bilietų	kaina	gali	keistis.
Ausinukai	ekskursijų	metu	apmokami	papildomai.
Kelionės	vadovas	gali	keisti	programos	eigą.
Tikslią	informaciją	su	išvykimo	vieta	ir	laiku	rasite	mūsų	svetainės	skyriuje	"Išvykimai"	prieš	1-2
dienas	iki	kelionės	pradžios.
Prieš	užsisakydami	kelionę,	būtinai	apsilankykite	skyriuje	SVARBI	INFORMACIJA!
Jei	esate	ne	Lietuvos	Respublikos	pilietis,	dėl	įvažiavimo	reikalavimų	į	kitas	šalis	sąlygų	susisiekite	su
valstybės,	į	kurią	ketinate	vykti,	kompetentingomis	institucijomis	(diplomatinė	atstovybė,	konsulinė
įstaiga	ar	migracijos	tarnyba).
Keliautojas	pats	atsako	už	reikalavimų	išpildymą	įvažiuojant	į	jo	pasirinktą	šalį	bei	visų	reikalingų
dokumentų	turėjimą.	Taip	pat	pats	atsako	už	galiojančių	įvažiavimo	į	kitą	šalį	saugumo	reikalavimų
laikymąsi!	Prašome	būti	dėmesingais	ir	nuolat	sekti	naujausią	informaciją!

https://interluxtravel.lt/sends
https://interluxtravel.lt/clients_info

